АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05. 2015 года

            № 105
Об установлении

коэффициента обеспеченности

объектами инфраструктуры
по определению арендной платы

за земельные участки на 2015 год

на территории МО Войсковицкое

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

   В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 «Порядок определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 02.03.2009 года № 46 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить коэффициент обеспеченности инфраструктуры по определению арендной платы за земельные участки на 2015 год на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение - 1,5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
Глава администрации                                                             Е.В. Воронин
Т.А. Постникова
8(81371) 63-398